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KoMdopTHa Bna)kHocT

BMCO Ka eHeprM ﬁ Ha e¢e KTM BHOCT VHTeNIMreHTHO NPUCLCTBUE

BnaropapeHue Ha yCbBbPLUIEHCTBaHaTa MHBEPTOPHA TEXHOOMMSA U YCTOMYMBOCT Ha Han-
EKCTPEMHU MeTeopOosIornyHu ycnosus, cepuata PLATINUM Plus ocurypsiBa Han-BUCOKN
HMBa Ha KOMMOPT. NapaHTMpPaMe NOCTOSHHO ycellaHe 3a YIOT M Npeum3eH KOHTPO Ha
TeMmrnepaTypaTa 3@ Cb3haBaHe Ha MaeasieH KIMMaT crnopep BallnTe HY>KAun.

Mpes3 3uMaTa TOMMAT Bb34YyX AOCTUra Yak 4O BbPXOBETE Ha MPbCTUTE Ha KpakaTa, 4opu npu
eKCTpeMHU TeMnepaTypu oo -25°C, a npes3 Na91oTo NPUATHO ,,NPOSIETHO ycelllaHe n3nb/Ba
BCSAKO KbTUe Ha NoMeLLleHMneTo.

‘?’ Wi-Fi AKTVBEH Ec3’ ECO/GEAR % ABTOMaTUYHO pa3MpasaBaHe
5, 3natucTv namenu wwreo  1YPOO @ ABTOMaTUYHO pecTapTupaHe
§9§ HarpeBaTten 3a koHOe3HaTa TaBa = 3D Bb3ayLUeH NOTOK / XOPN3OHTANHO & 3awmTa OT el. HanpeXxkeHne
ﬂi HarpesaTen 3a komnpecopa Q)  Taitmep !>I¢ Pa6oTa Npu HUCKN BBHLLHW TeMnepaTypu
@UATBP € TPOHO AeiicTeme: cTyAeH (B Pexum nacylwasare 4 3anamersBane
KaTanmsaTop, BUTaMuH C, OTP. MOHU
MonunsaTop \\{» TUX PeXKUM 5 3ak/touBaHe Ha AUCTaHLMOHHOTO
ynpaBneHne
CnepBan Me @ AKTUBHO NOYMUCTBaHE "';‘.' OTkpvBaHe Ha n3Tn4yaHe Ha
XnaguneH areHT
HoweH pexnm LEQ ABTOMaTUYHa ANarHoOCTNKa n B 1W B pexum Ha roToBHOCT
camosalumTa
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TEXHUYECKU XAPAKTEPUCTUKUA

CUCTEMA

OxnagutenHa MOLLHOCT
OxnaguTenHa MOLLUHOCT
OTonnuTenHa MOLWHOCT
OTonnuTenHa MOLWHOCT
OTonauTenHa MoLWHOCT Npu -7°C
OTonnuTenHa MowHocT npu -10°C
OTonnuTenHa MoulHocT -15°C
OTonauTenHa MoWHOCT Npu -20°C
OTonauTenHa MowWHOCT npwu -25°C
OTonnuTenHa MowHocCT npu -30°C
OTonauTenHa MowHOCT nNpu -35°C
TeMn. 06xBaT oxsaxkaaHe

Temn. o6xBaT OTOMNEeHne

SEER/ SCOP(tonbn)/ SCOP(average)/ SCOP(yMepeH)

EHeprueH etnket

lofuLIHa KOHCYMaLWs Ha eHeprus
CTaHpapTeH Tok (oxNnaxkaaHe)
CTaHaapTHa MOLWHOCT (oxna)kaaHe)
CTtaHpapTeH Tok (oTonneHune)
CTaHpapTHa MoLHOCT (oTonneHune)
KonnuecTBo xnaguneH areHT
MpUCbeaNHUTENHW BPB3KKN (TeYHOCT/ras)
CTaHOapTHa Ob/HKMHA Ha TPbOUTe
MWH. Ob/MKMHA Ha TPBOUTE

Makc. Ob/HKMHA Ha TPbLOUTE
MakcumanHa aerHvBenauns
[onbaHuTeNnHo 3apexxaaHe

3axpaHBaHe, Hz

BbTpelwHo tano

HuWBO Ha 3ByKOBa MOLLIHOCT

H1BO Ha 3BYKOBO HansraHe (Makc.-MUH.)
Bb3gyweH oedbut (Makc.-MuH.)

Terno

Pasmepu (WxDxH)

BbHLWHO TANno

HnBO Ha 3ByKOBa MOLLHOCT
HunBa Ha 3ByKOBO HansraHe
Bb3gyweH oedbut

Terno

Pasmepu (WxDxH)

Benexkun:
*3BYKOBU AAHHU B PEXMM Ha OXaaxaaHe

kw
BTU/h
kw
BTU/h
kw
kw
kw

kw

kw
°C
°C

wW/W

kWh

Kg

g/m

V/Hz

dB(A)
m3/h

Kg

dB(A)

dB(A)

m3/h
Kg

mm

38QHP/42QHPOO9ESSH

2,7(1,0-4,8)

9.213 (3.412-16.378)

4,7 0,75-7,2)

16.037 (2.559 - 24.567)

53]

4,6

-15-50
-25-30

9.0/6.3/5.1/4.1

A+++ / A+++ [ A+++ / A+

105/667/796/2254
3.2
550
4.0
1060
110
1/4"-3/8"

5

3

25

10

12

220 - 240/50 - 60

42QHPOO9E8SSH
60
43/35/22/20
550/490/380/190
12.6

895x248x298

38QHPOSE8SH
61
56
2350
35.2

805x330x554

*-7°C/-10°C/-15°C/-20°C/-25°C/-30°C/-35°C oTorieHne B cBO60AHa 4eCcToTa

** HUBO Ha LLYM B HOMUHA/IEH PEeXUM Ha OX/1axgaHe, Korato KOMpecopbT DS6OTM Ha HOMWHaJ/IHa 4ecToTa.

38QHP/42QHPO12E8SH

3,6 (1,0-4,8)

12.284 (3.412-16.378)

4,7(0,75-7,2)

16.037 (2.559 - 24.567)

5,1
4,6
3,8

3,04

-15~-50
-25-30

9.0/6.3/5.1/4.1

A+++ / A+++ [ A+++ / A+

140/667/796/2254
3.3
810
4.0
1060
110
1/4"-3/8"
5
3
25
10
12

220 -240/50 - 60

42QHPO12E8SH
60
43/35/22/20
550/490/380/190
12.6

895x248x298

38QHPO12E8SH
63
56
2350
35.2

805x330x554

38QHP/42QHPO18E8SH

5,0 (1,9-5,5)
17.061(6.483 - 18.767)
5,5(1,3-7,3)
18.767 (4.436 - 24.909)
53
4,7
4,1
31
31
1,9
1,5
-15-50
-25-30
8.5/5.2/4.6/3.8
A+++ / A+++ [ A++ /A
206/1292/1278/3537
5.5
1265
5.7
1370
118
1/4"-1/2"

8
3
30
20
12

220 - 240/50 - 60

42QHPO18E8SH
65
43/36/33/21
710/500/400/220
12.6

895x248x298

38QHPO18E8SH
63
59
2350
43.5

890x342x673
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